

阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村  
路灯安装项目

工程预算书

工程预算价：（小写）： 749,478.51

（大写）： 柒拾肆万玖仟肆佰柒拾捌元伍角壹分

建设单位：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人  
或其授权人：（签字或盖章） 或其授权人：（签字或盖章）

编制人：（造价人员签字盖专用章） 复核人：（造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 复核时间：

# 编制说明

- 一、本预算书根据设计图纸内容编制。
- 二、执行国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和2018年《广东省建筑与装饰、安装、市政、园林建筑绿化工程综合定额》；规费和工程利润按规定标准计算。
- 三、人工、材料价格按2023年12月份《阳江市工程造价信息》阳西价格取定；没有的价格按阳江市价格取定，缺项材料参考同期市场价格。
- 四、措施项目费按以上定额有关规定计取。

## 单位工程费汇总表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程报价表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                                               | 计量单位 | 工程数量    | 金额（元）   |           |
|------|--------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-----------|
|      |              |                |                                                                                                                                      |      |         | 综合单价    | 合价        |
|      |              | D.1 土石方工程      |                                                                                                                                      |      |         |         |           |
| 1    | 040101001001 | 挖一般土方          | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土                                                                                                                 | m3   | 27.44   | 6.87    | 188.51    |
| 2    | 040103001001 | 回填方            | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                                                                                     | m3   | 21.84   | 18.56   | 405.35    |
| 3    | 040103002001 | 余方弃置           | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内<br>实际运距(km):5<br>2. 挖掘机装土                                                                                          | m3   | 5.60    | 21.06   | 117.94    |
|      |              | 【土石方工程】分部小计    |                                                                                                                                      |      |         |         | 711.80    |
|      |              | D.2 道路工程       |                                                                                                                                      |      |         |         |           |
| 4    | 040202003001 | 修复水泥稳定土10cm    | 1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10                                                                                           | m2   | 999.20  | 27.88   | 27857.70  |
| 5    | 040203007001 | 修复水泥混凝土20cm    | 1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25<br>3. 水泥混凝土路面养生 水养生                                                                    | m2   | 999.20  | 133.41  | 133303.27 |
| 6    | 040803001001 | 铜芯电缆YJV-5*4mm2 | 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 实际电缆芯数(芯):5                                                                                               | m    | 3866.00 | 26.81   | 103647.46 |
| 7    | 040803001002 | 铜芯电缆YJV-5*4mm2 | 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 实际电缆芯数(芯):5                                                                                               | m    | 454.00  | 26.81   | 12171.74  |
| 8    | 040803002001 | 电缆保护管DN75      | 1. 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm以下) 100                                                                                                       | m    | 3866.00 | 23.96   | 92629.36  |
| 9    | 011101001001 | 水泥砂浆楼地面        | 1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2                                                                                 | m2   | 7.20    | 18.15   | 130.68    |
|      |              | 【道路工程】分部小计     |                                                                                                                                      |      |         |         | 369740.21 |
|      |              | D.8 路灯工程       |                                                                                                                                      |      |         |         |           |
| 10   | 040805001001 | 路灯6米、200WLED光源 | 1. 基础工程 现浇混凝土基础 每基混凝土量(m3) ≤1<br>2. 预埋铁件<br>3. 路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10<br>4. 抱箍式单臂挑灯架安装 单抱箍(臂长m) 1.2以下 其他LED灯具安装(除嵌入式LED射灯和筒灯外) 人工*0.9 | 套    | 20.00   | 2265.31 | 45306.20  |
| 11   | 040303001001 | 混凝土垫层          | 1. 现浇基础 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25                                                                                             | m3   | 1.28    | 625.81  | 801.04    |
| 本页小计 |              |                |                                                                                                                                      |      |         |         | 416559.25 |

## 分部分项工程报价表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                   | 项目特征描述                                                                                       | 计量单位 | 工程数量    | 金额（元）  |           |
|------|--------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
|      |              |                        |                                                                                              |      |         | 综合单价   | 合价        |
| 12   | 040806001001 | 接地极                    | 1. 接地极(板)制作、安装 角钢<br>接地极 普通土                                                                 | 根    | 20.00   | 101.33 | 2026.60   |
| 13   | 040805001002 | 户外一体化太阳能挑臂路灯（LED60W光源） | 1. 大马路弯灯安装 臂长1200mm以下                                                                        | 套    | 39.00   | 757.96 | 29560.44  |
|      |              | 【路灯工程】分部小计             |                                                                                              |      |         |        | 77694.28  |
|      |              | D.10 拆除工程              |                                                                                              |      |         |        |           |
| 14   | 041001001001 | 旧路开介                   | 1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):20                                                          | m    | 4996.00 | 14.18  | 70843.28  |
| 15   | 041001001002 | 拆除路面20cm               | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20<br>2. 挖掘机挖装松散石方<br>3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5 | m2   | 999.20  | 30.88  | 30855.30  |
| 16   | 041001003001 | 拆石屑基层10cm              | 1. 小型机械拆除各类底层 厚15cm内<br>2. 挖掘机挖装松散石方<br>3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5                          | m2   | 999.20  | 18.27  | 18255.38  |
|      |              | 【拆除工程】分部小计             |                                                                                              |      |         |        | 119953.96 |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
|      |              |                        |                                                                                              |      |         |        |           |
| 本页小计 |              |                        |                                                                                              |      |         |        | 151541.00 |
| 合 计  |              |                        |                                                                                              |      |         |        | 568100.25 |



# 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 1 页

| 序号    | 项目编码         | 项目名称                 | 项目特征                                     | 计量单位     | 工程数量   | 金额（元）   |          |
|-------|--------------|----------------------|------------------------------------------|----------|--------|---------|----------|
|       |              |                      |                                          |          |        | 综合单价    | 合价       |
| 1     |              | 绿色施工安全防护措施费          |                                          |          |        |         |          |
| 1.1   | 1.1          | 综合脚手架                |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.2   | 1.2          | 靠脚手架安全挡板             |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.3   | 1.3          | 围尼龙编制布               |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.4   | 1.4          | 桥梁支架                 |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.5   | 1.5          | 施工现场围挡和临时占地围挡        |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.6   | 1.6          | 施工围挡照明               |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.7   | 1.7          | 独立安全防护挡板             |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 1.8   | 1.8          | 吊装设备基础               |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 小 计   |              |                      |                                          |          |        |         |          |
| 2     |              | 措施其他项目               |                                          |          |        |         |          |
| 2.1   | 2.7          | 围堰工程                 |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 2.2   | 041102001001 | 垫层模板                 | 1. 混凝土基础垫层 木模<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 | m2       | 6.4    | 37.07   | 237.25   |
| 2.2.1 | D5-6-1       | 混凝土基础垫层木模            |                                          | 100m2    | 0.064  | 3702.79 | 236.98   |
| 2.2.2 | 80010080     | 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 |                                          | m3       | 0.0008 | 334.77  | 0.27     |
| 2.3   | 2.8          | 材料二次运输               |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 2.4   | 2.9          | 井点降水工程               |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 2.5   | 2.10         | 施工护栏                 |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 2.6   | 010606009001 | 钢护栏                  | 1. 移动式 钢护栏                               | t        | 4996   | 2.86    | 14288.56 |
| 2.6.1 | D1-9-4       | 移动式 钢护栏              |                                          | 100m • 天 | 49.96  | 285.60  | 14268.58 |
| 2.7   | 2.11         | 监测量控工程               |                                          | 项        | 1      |         |          |
| 小 计   |              |                      |                                          |          |        |         | 14525.81 |
|       |              |                      |                                          |          |        |         |          |
|       |              |                      |                                          |          |        |         |          |
|       |              |                      |                                          |          |        |         |          |
| 本页小计  |              |                      |                                          |          |        |         | 14525.81 |
| 合 计   |              |                      |                                          |          |        |         | 14525.81 |

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

## 其他项目清单与计价表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

## 规费和税金项目清单与计价表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 综合单价分析表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征                                                                                                                                    | 金额（元）  |         |       |       |       | 综合单价    |
|----|--------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|-------|-------|---------|
|    |              |                |                                                                                                                                         | 人工费    | 材料费     | 机械使用费 | 管理费   | 利润    |         |
|    |              | 土石方工程          |                                                                                                                                         |        |         |       |       |       |         |
| 1  | 040101001001 | 挖一般土方          | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土                                                                                                                     | 0.71   |         | 4.67  | 0.68  | 0.81  | 6.87    |
| 2  | 040103001001 | 回填方            | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                                                                                        | 12.30  |         | 2.25  | 1.83  | 2.18  | 18.56   |
| 3  | 040103002001 | 余方弃置           | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5<br>2. 挖掘机装土                                                                                                | 0.39   |         | 16.12 | 2.08  | 2.48  | 21.06   |
|    |              | 道路工程           |                                                                                                                                         |        |         |       |       |       |         |
| 4  | 040202003001 | 修复水泥稳定土10cm    | 1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10                                                                                              | 5.54   | 18.06   | 2.23  | 0.88  | 1.17  | 27.88   |
| 5  | 040203007001 | 修复水泥混凝土20cm    | 1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25<br>3. 水泥混凝土路面养生 水养生                                                                       | 32.14  | 92.39   | 0.32  | 3.69  | 4.87  | 133.41  |
| 6  | 040803001001 | 铜芯电缆YJV-5*4mm2 | 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 实际电缆芯数(芯):5                                                                                                  | 4.21   | 20.62   | 0.10  | 1.24  | 0.65  | 26.81   |
| 7  | 040803001002 | 铜芯电缆YJV-5*4mm2 | 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10 实际电缆芯数(芯):5                                                                                                  | 4.21   | 20.62   | 0.10  | 1.24  | 0.65  | 26.81   |
| 8  | 040803002001 | 电缆保护管DN75      | 1. 电缆保护管埋地敷设 塑料管(公称直径mm以下) 100                                                                                                          | 9.27   | 10.65   |       | 2.66  | 1.39  | 23.96   |
| 9  | 011101001001 | 水泥砂浆楼地面        | 1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2                                                                                    | 7.04   | 8.81    |       | 1.25  | 1.06  | 18.15   |
|    |              | 路灯工程           |                                                                                                                                         |        |         |       |       |       |         |
| 10 | 040805001001 | 路灯6米、200WLED光源 | 1. 基础工程 现浇混凝土基础 每基混凝土量(m3) ≤1<br>2. 预埋铁件<br>3. 路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10<br>4. 抱箍式单臂挑灯架安装 单抱箍(臂长m) 1.2以下<br>其他LED灯具安装(除嵌入式LED射灯和筒灯外) 人工*0.9 | 203.22 | 1865.32 | 77.53 | 77.13 | 42.11 | 2265.31 |
| 11 | 040303001001 | 混凝土垫层          | 1. 现浇基础 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25                                                                                                | 78.52  | 451.44  | 54.77 | 21.09 | 19.99 | 625.81  |

## 综合单价分析表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码       | 名称及规格                                    | 单位             | 数量          | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|----------|------------------------------------------|----------------|-------------|-----------|-----------|----|----|
| 1  | 00010010 | 人工费                                      | 元              | 125725.9278 | 1.00      | 125725.93 |    |    |
| 2  | 01030031 | 镀锌低碳钢丝 $\Phi 0.7 \sim 1.2$               | kg             | 0.0115      | 5.38      | 0.06      |    |    |
| 3  | 01030055 | 镀锌低碳钢丝 $\Phi 2.5 \sim 4.0$               | kg             | 19.33       | 5.38      | 104.00    |    |    |
| 4  | 01130060 | 镀锌扁钢综合                                   | kg             | 5.2         | 4.24      | 22.05     |    |    |
| 5  | 01150002 | 六角空心钢综合                                  | kg             | 3.757       | 4.01      | 15.07     |    |    |
| 6  | 01290205 | 镀锌钢板综合                                   | kg             | 11.32       | 4.04      | 45.73     |    |    |
| 7  | 01530060 | 封铅含铅65% 含锡35%                            | kg             | 34.3699     | 26.42     | 908.05    |    |    |
| 8  | 02090050 | 聚乙烯薄膜0.05                                | m <sup>2</sup> | 115.98      | 1.74      | 201.81    |    |    |
| 9  | 02270001 | 棉纱                                       | kg             | 193.3       | 11.47     | 2217.15   |    |    |
| 10 | 02270020 | 白布                                       | kg             | 16.848      | 2.75      | 46.33     |    |    |
| 11 | 03010680 | 六角螺栓M16 $\times$ 65 $\sim$ 80            | 十套             | 16.32       | 5.94      | 96.94     |    |    |
| 12 | 03011170 | 精制沉头螺栓M10 $\times$ 20                    | 十套             | 7.956       | 7.04      | 56.01     |    |    |
| 13 | 03011430 | 半圆头镀锌螺栓M2 $\sim$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50 | 十套             | 11.934      | 0.43      | 5.13      |    |    |
| 14 | 03016141 | 弹簧垫圈M16 $\sim$ 30                        | 十个             | 16.4        | 1.75      | 28.70     |    |    |
| 15 | 03019001 | 圆钉综合                                     | kg             | 1.2627      | 5.36      | 6.77      |    |    |
| 16 | 03019021 | 圆钉50 $\sim$ 75                           | kg             | 1.2273      | 3.54      | 4.34      |    |    |
| 17 | 03019091 | 扒钉                                       | kg             | 1.8516      | 7.03      | 13.02     |    |    |
| 18 | 03135001 | 低碳钢焊条综合                                  | kg             | 13.1816     | 8.23      | 108.48    |    |    |
| 19 | 03139131 | 合金钢钻头一字型                                 | 个              | 2.3981      | 24.26     | 58.18     |    |    |
| 20 | 03139281 | 钢锯条                                      | 条              | 406.6       | 0.43      | 174.84    |    |    |
| 21 | 03139291 | 钢锯片 $\Phi 300$                           | 片              | 51.9584     | 264.96    | 13766.90  |    |    |
| 22 | 03139521 | 合金钢钻头 $\Phi 10$                          | 个              | 10.1088     | 4.57      | 46.20     |    |    |
| 23 | 03139531 | 合金钎头 $\Phi 150$                          | 个              | 0.1799      | 141.03    | 25.37     |    |    |
| 24 | 03213001 | 铁件综合                                     | kg             | 350.576     | 6.34      | 2222.65   |    |    |
| 25 | 04010015 | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5                        | t              | 13.5727     | 385.00    | 5225.49   |    |    |
| 26 | 04030015 | 中砂                                       | m <sup>3</sup> | 0.1579      | 191.26    | 30.20     |    |    |
| 27 | 04070045 | 石屑                                       | m <sup>3</sup> | 138.9388    | 90.92     | 12632.32  |    |    |
| 28 | 05030001 | 木枋综合                                     | m <sup>3</sup> | 0.2471      | 1132.74   | 279.90    |    |    |
| 29 | 05030060 | 板枋材综合                                    | m <sup>3</sup> | 0.5821      | 1132.74   | 659.37    |    |    |
| 30 | 05030200 | 木板                                       | m <sup>3</sup> | 0.0726      | 1630.62   | 118.38    |    |    |
| 31 | 05030265 | 枕木                                       | m <sup>3</sup> | 0.0173      | 1329.20   | 23.00     |    |    |
| 32 | 13010120 | 酚醛磁漆                                     | kg             | 10          | 7.75      | 77.50     |    |    |
| 33 | 13010330 | 沥青清漆                                     | kg             | 0.4         | 6.45      | 2.58      |    |    |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：阳西县上洋镇双鱼村委会二村、六村路灯安装项目

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格                      | 单位 | 数量        | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|------------|----------------------------|----|-----------|-----------|-----------|----|----|
| 34 | 13050080   | 防锈漆C53-1                   | kg | 5         | 16.13     | 80.65     |    |    |
| 35 | 13050210   | 沥青绝缘漆                      | kg | 3.3696    | 6.20      | 20.89     |    |    |
| 36 | 14030040   | 汽油综合                       | kg | 25.272    | 9.60      | 242.61    |    |    |
| 37 | 14330320   | 硬脂酸                        | kg | 1.6848    | 6.33      | 10.66     |    |    |
| 38 | 14350630   | 脱模剂                        | kg | 12.0708   | 5.13      | 61.92     |    |    |
| 39 | 17270090   | 高压风管                       | m  | 0.3997    | 21.88     | 8.75      |    |    |
| 40 | 25610080   | 镀锌大灯泡抱箍连压板                 | 副  | 20.2      | 17.05     | 344.41    |    |    |
| 41 | 25610130   | 弯灯抱箍                       | 套  | 40.95     | 6.38      | 261.26    |    |    |
| 42 | 27010060   | 飞保险(羊角熔断器)10A              | 个  | 20.6      | 1.55      | 31.93     |    |    |
| 43 | 27010070   | 飞保险(羊角熔断器)5A               | 个  | 40.17     | 1.09      | 43.79     |    |    |
| 44 | 27110010   | 鼓形绝缘子G38                   | 个  | 81.549    | 0.40      | 32.62     |    |    |
| 45 | 27170001   | 电气绝缘胶带18mm×10m<br>×0.13mm  | 卷  | 193.3     | 2.40      | 463.92    |    |    |
| 46 | 34110010   | 水                          | m3 | 174.484   | 2.67      | 465.87    |    |    |
| 47 | 35010010   | 钢模板                        | kg | 207.5006  | 4.44      | 921.30    |    |    |
| 48 | 35030170   | 脚手架直角扣(含螺丝)                | 套  | 41.2      | 5.24      | 215.89    |    |    |
| 49 | 37091120   | 钢垫板2.5~5                   | kg | 10        | 4.23      | 42.30     |    |    |
| 50 | 99450760   | 其他材料费                      | 元  | 1535.4148 | 1.00      | 1535.41   |    |    |
| 51 | CLFTZ      | 材料费调整                      | 元  | 0.9992    | 1.00      | 1.00      |    |    |
| 52 | 8021904    | 普通预拌混凝土碎石粒径<br>综合考虑 C25    | m3 | 205.1296  | 441.75    | 90616.00  |    |    |
| 53 | 17250040@1 | pvc电缆保护管DN75               | m  | 4059.3    | 9.31      | 37792.08  |    |    |
| 54 | 25000001@1 | 户外一体化太阳能挑臂路<br>灯(LED60W光源) | 套  | 39.39     | 653.02    | 25722.46  |    |    |
| 55 | 28110210@1 | 铜芯电缆YJV-5*4mm2             | m  | 4363.2    | 20.11     | 87743.95  |    |    |
| 56 | 29190100@1 | 单臂悬挑灯架1米200<br>WLED光源)6米路灯 | 根  | 20        | 1600.00   | 32000.00  |    |    |
| 57 | 37270101@1 | 角钢接地极50*50*5               | 根  | 21        | 35.46     | 744.66    |    |    |
| 58 | 80210660@2 | 混凝土C25                     | m3 | 4.32      | 441.75    | 1908.36   |    |    |
| 59 | 00010003   | 机上人工                       | 工日 | 51.0133   | 230.00    | 11733.06  |    |    |
| 60 | 99450630   | 折旧费                        | 元  | 9665.3002 | 1.00      | 9665.30   |    |    |
| 61 | 99450640   | 检修费                        | 元  | 2402.028  | 1.00      | 2402.03   |    |    |
| 62 | 99450650   | 维护费                        | 元  | 7309.44   | 1.00      | 7309.44   |    |    |
| 63 | 99450660   | 安拆费                        | 元  | 4966.2229 | 1.00      | 4966.22   |    |    |
| 64 | 99450670   | 汽油(机械用)国III93#             | kg | 20.384    | 9.60      | 195.69    |    |    |
| 65 | 99450680   | 柴油(机械用)0#                  | kg | 1766.8748 | 8.06      | 14241.01  |    |    |

